令和８年(2026年)２月４日

前期選抜志願者の皆さんへ

                           長野県茅野高等学校長

令和８年度入学者選抜前期選抜の日程について（通知）

  このことについては下記のとおりです。確認してください。

記

１ 期 日   令和８年２月９日（月）

          受  付    ８：４０ ～  ８：５５

          諸 連 絡    ８：５５ ～  ９：０５

          学力検査    ９：２５ ～ １０：５５

          面  接   １２：５０ ～ １５：２５（予定）

２ 会 場   長野県茅野高等学校

          受付・受検者控室  本館２階の 22番教室、３階 32番教室

     （校舎には、生徒昇降口から入ってください。）

引率者控室     石楠花会館（同窓会館、別棟）

          面接室       本館２階・３階の教室

３ 面 接   一人 10分程度の個人面接を実施します。

         面接が終了しだい帰宅してください。

４ 持ち物   受検票、上履き、下足袋、昼食、その他受検に必要な物

５ その他   ・ プライバシー保護のため、ネームプレートは外してきてくだ

さい。

・ 校舎の開場は８時 35分です。

・ 面接の待ち時間用に、勉強道具や本などを持ってきてもかま

いません。

長野県茅野高等学校

教頭 久保田

電話 0266-72-3175

  F A X 0266-73-3899